



REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4
ID schránky: e22fbpq

Váš dopis značka:

Ze dne: 7. 7. 2017 naše značka: 223/2017 vyřizuje: starosta dne: 10. 7. 2017

Věc: Poskytnutí informací

Dne 7. 7. 2017 obec obdržela Vaši žádost o poskytnutí informací podepsanou 28. 6. 2017 a do datové schránky vloženu 5. 7. 2017.

Na uvedené otázky odpovídám:

1. ano,
2. ne.

Poznámka:

Otázky jsou podle mého názoru formulovány zavádějícím způsobem. Pro příště Vás žádám o přesnou formulaci otázek tak, aby neskýtaly možnost rozporu s §2, odst. 4, zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem



Bytešník Jar.
Jaroslav Bytešník
starosta obce